AKTI 1 THEMELIMIT
1 SHOQIERISE "TREKA FIZIO" SH.P.K

Sot mé daté L8/04/2024 palét e méposhtme:

- Znj. Klejda Tani, me numér ID 1755110641 i datélindjes 11/05/1987 lindur né Berat, dhe
banues né Tirang, né adresén: Rruga “Haxhi Kika”, pallati Pajton, hyrja 2, kati 5, apartamenti
24.

- Z. Kleti Kaprata, me numér ID 150126053V i datélindjes 26/01/1985 lindur né Tirané, dhe
banues né Tirang, né adresén: Rruga “Haxhi Kika”, pallati Pajton, hyrja 2, kati 5, apartamenti
24.

shprehin vullnetin e tyre pér hartimin e kétij Akti Themelimi t& Shogérisé “TREKA FIZIO”
sh.p.k si mé poshté vijon:

1. Forma ligjore e shoqérisé

Shogéria “TREKA FIZIO” sh.p.k, nga kétu ¢ mé& poshté né kété akt, e referuar si shoqéria,
themelohet si njé shoqéri tregtare n& formén e “Shoqérisé me Pérgjegjési té kufizuar”, shkurtimisht
sh.p.k.

2. Ortakét themelues
Shoqéria éshté themeluar nga Ortakét:

- Znj. Klejda Tani, me numér ID 1755110641 i datélindjes 11/05/1987 lindur né Berat, dhe
banues né Tirané, n€ adresén: Rruga “Haxhi Kika”, pallati Pajton, hyrja 2, kati 5, apartamenti
24,
- Z. Kleti Kaprata, me numér ID 150126053V i datélindjes 26/01/1985 lindur né Tirang, dhe
banues né Tirang, n€ adresén: Rruga “Haxhi Kika”, pallati Pajton, hyrja 2, kati 5, apartamenti
24.

3. Objekti i veprimtarisé
Objekti i aktivitetit t& shoqérisé “TREKA FIZIO” Sh.p.k do t€ jeté:

Qendér profesionale Fizioterapie;

Ofrimi klinik i shérbimit t& fizioterapisg;

Edukim, trajnim, zhvillim t€ personelit n€ fushén shéndetésore;
Trajnime Online, krijim dhe prodhim i videove edukuese dhe trajnimeve;
Publikime trajnimesh online me qéllime komerciale;

Shitje te produkteve dhe sherbimeve ne internet (ecommerce);
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7. Késhillime dhe konsulencé né fushén edukuese, trajnime dhe webinare;

8. Import, eksport i pajisjeve dhe materialeve ortopedike dhe mjekésore, shitjen e tyre me
shumicé dhe pakicé;

9. Cdo aktivitet tjetér i lejuar me ligj.

4. Selia e shoqérisé

Selia e Shoqérisé “TREKA FIZ10” Sh.p.k. do (& jeté né Tirané, né adresén: Rr. Nikolla Jorga,
Pallati nr.8. kati i paré, dygani nr.13, Njésia Bashkiake nr.7 1001, Tiran€, Shqipéri.

Shogéria mund t& vendosé té hapé degé, filiale apo zyra pérfaqésie né té gjithé territorin e
Republikés s& Shqipérisé, si dhe jashté saj.

S. Kohézgjatja e shoqérisé
Shogéria do té€ ushtrojé aktivitetin e saj, sipas objektit, pér njé periudhé t€ papércaktuar nga
data e regjistrimit t€ saj né€ regjistrin tregtar.

1. Kapitali i shoqérisé
Kapitali themeltar i shoggrisé &shté 1,000,000 Leké (njw milion lekg).
E gjithé pjesa e kapitalit themeltar &shté nénshkruar né térésiné e saj nga Ortakét themelues.

Kapitali themeltar mund t€ zmadhohet edhe me kontribute né natyré.

Zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit themelor t& Shoqérisé béhet me vendim té Asamblesé sé
Ortakéve. Fondi né t€ holla q€ vjen nga shlyerja e pjeséve t¢ kapitalit themeltar depozitohet pér
llogari t& Shoqérisé né té gjitha Bankat q& ndodhen né territorin e Shqipérisé.

2. Drejtimi dhe Administrimi
Shoggéria drejtohet nga Asambleja e Ortakéve dhe Administratori.

Administratori i par€ i shoqéris€¢ “TREKA FIZIO ” sh.p.k &shté¢ Znj. Klejda Tani me nr. ID
1755110641.

Administratori emérohet me vendim té€ Asamblesg s€ Ortakéve, pér njé periudhé jo mé shumé se
5 vjet.

Pérfagésimi i shoggrisé tregtare “TREKA FIZIO ” sh.p.k n& marrédhénie me té tretét dhe brenda
kufijve g€ i njeh ligji dhe Statuti, i pérket Administratorit t& saj. Ai ka t& drejté t& pérfaqésojé
Shogériné edhe né organet gjyqésore apo t& ngarkojné pér kété qéllim njé zyré avokatie n& mbrojtje
t€ interesave t€ Shoqérisg.
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3. Shpérbérja dhe likuidimi

Shpérbérja dhe likuidimi i shoqérisé tregtare mund t& vijé n& ¢do kohé dhe pér ¢farédo shkaku
ligjor, duke pérfshiré dhe falimentimin, privimin pér t& ushtruar profesion tregtar, forca madhore,
rast lufte dhe t€ ¢do faktori tjetér qé nuk varet nga vullneti i ortakéve té shoqérisé.

Ortakét e Shoqérisé “TREKA FIZI10” sh.p.k

Znj. Klejda T4ni Z. Kleti Kaprata
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